CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1008/2005

Ementa

REFERENDA A NOMEAÇÃO DO SENHOR FERNANDO BALBINO PARA O CARGO DE DIRETOR DE ENSINO
SUPERIOR E DA SENHORA MARIA TERESA KRAHENBUHL LEITÃO PARA O CARGO DE VICE-DIRETOR DE
ENSINO SUPERIOR DA ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE JUNDIAÍ.

Data da Norma

28/06/2005
Data de Publicação

01/07/2005
Veículo de Publicação

Imprensa Oficial do Município-

Matéria Legislativa

Projeto de Decreto Legislativo nº 1073/2005 - Autoria: Mesa Diretora

Status de Vigência

Em vigor

Observações

CÂMARA - referenda - nomeação
Autor: MESA

Emitido em  01/07/25 às 03:31:06

DL 1008/2005
Fls. 1/2

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=170526

Câmara Municipal de Jundiaí
GAS:NETE DA PRt:$IOl:.NCIA

(plUC.44.343)

JJECRET() LEGISLATIVO 111·.1.008, lJIi l~DE JfiNHO DE 21J1!ji

Referenda a nomeação do Senhor FERNA~UO BAl,BINO para o cargo de
Diretor de EnsinQ S:.:perior c da Senhvrl:1 MARIA TERESA
KRAHENBlJHL LEIT1\O paTa o cargo de Vicc~Diretor de Ensino Superior
da Escola Superior de EdUCfH;ão Física de Jundiai.

L-)

A PRES!I)ENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUh'DIAI, Estado de São

Paulo, coofonne o Plenário aprovou em 28 de junho de 2005, promulga () seguinte Decreto Legislativo:

ArL li), É referendada a nomeação do Senhor F'ER."lANDO BALBJNO

para o cargo de Diretor de Ensino Superior e da Senhom MARJA TERESA K.RAHENBDHL

LEITAo pam o c8rgt) de Vice-Diretor de F-:nsino Superior da Escola Superior de r:ducaçãQ física de

luodiaí, nos termos das Portarias nOs, 121 c 122, de 27 de junho de: 2005, e do oficio GP. L nC.

274/2005, de 27 de junho de 20(}5, do Prefeito Municipal.

Art. 2°, Fste decreto !egislativo entra em vigor na data de sua publicação,

rovogadas as dispnsi.yões em contrário.

c doeu (28/06/2005).

CAMARA MIINICIPA~I\Ai, em vinle v oilo deJunho de dois mil

I \ /'1
: ~ \

" J \ I .
,,-~~t:-::::

1'.11.1

Registrado e publicado na Secrelan» da Câmnru Municipal de Jundíai, em

vinte e oito de- junho de doi!; mil c cinco (2!1;I06.'2005),

dlJ 008.dW"'l'

r~·, ~

l-'·;,..v.....,.;c~'j.cJ...~
W)[MA CAMll.D MANFREDl

Diretora Legbilativa

DL 1008/2005
Fls. 2/2